
##ATO EXTRATO DE CONTRATO N° 01/2021 
##TEX COTAÇÃO ELETRÔNICA N. 15/2020. Contratante: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – 
CRO/SE. Contratada: MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA ME – CNPJ 04.211.300/0001-70. Objeto: 
Fornecimento de Água Mineral, garrafão de 20 Litros, para 12 meses. Valor Contratado: R$ 1.548,00. Prazo de 
Vigência: ##DAT De 02.01.2021 a 31.12.2021. Classificação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.04.002.006. ##DAT 
Aracaju/SE, 02.01.2021. ##ASS ANDERSON LESSA SIQUEIRA – ##CAR PRESIDENTE DO CRO/SE. 


